המאשימה

נגד
1. אור אליהו נחום

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מיקי ברגר

ב"כ הנאשם עו"ד טל פלקס ממשרד עו"ד קריטי

הנאשם בעצמו

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירות של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 והחזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 10 לפקודת הסמים המסוכנים.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 29.07.13, החזיק הנאשם בחדרו בבית בקרית עקרון סמים מסוכנים מסוגים שונים, בהתאם לפירוט הבא: סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל של 0.1735 גרם נטו, נוזל של סם מסוכן מסוג LSD בנפח נבדק של 1.5

מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי מתנאי עבודות השירות ובכל ביקורות הפתע שיערכו בהן. כל הפרה של תנאי מתנאי עבודות השירות, תביא להפסקתן המנהלית ולריצוי העונש בדרך של כליאה ממשית.

סמים, משקל ושאר המוצגים שנתפסו במהלך החקירה - יושמדו.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ה, 07 ספטמבר 2015, במעמד הצדדים.